

**Hylsebeck Invest ApS**  
**Ambolten 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 29 44 39 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Bo Hylsebeck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hylsebeck Invest ApS Ambolten 22 6000 Kolding  CVR-nr.: 29 44 39 47 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved, formand Rene Lyng, Østervej 10, 6720 Fanø
<b>Direktion</b>	Bo Hylsebeck, Elkærholmparken 36, 6040 Egtved
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed med investering i dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.375 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.467 kr. mod 255.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.375</b>	<b>-7.500</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.375</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.581	263.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.525	8.339
Øvrige finansielle omkostninger	-9.794	-10.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.937</b>	<b>253.880</b>
Skat af årets resultat	13.530	1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>254.467</b>	<b>255.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.816	263.103
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-100.649	-61.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>254.467</b>	<b>255.618</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.755.007	2.451.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.007</u>	<u>2.451.426</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.755.007</u></b>	<b><u>2.451.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.934	186.049
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>100.364</u>	<u>102.723</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.298</u>	<u>288.772</u>
Likvide beholdninger	<u>1.068</u>	<u>603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.366</u></b>	<b><u>289.375</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.962.373</u></b>	<b><u>2.740.801</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.276.242	1.976.426
Overført resultat	171.941	272.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.628.483</u></b>	<b><u>2.428.016</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	74.834	100.985
Anden gæld	259.056	211.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.890</u>	<u>312.785</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>333.890</u></b>	<b><u>312.785</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.962.373</u></b>	<b><u>2.740.801</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.713.323	334.075	0	2.172.398
Resultatandel	0	263.103	-61.485	54.000	255.618
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.976.426	272.590	54.000	2.428.016
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	299.816	-100.649	55.300	254.467
	<b>125.000</b>	<b>2.276.242</b>	<b>171.941</b>	<b>55.300</b>	<b>2.628.483</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.516 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.